
Projekt: 2022-1-CZ01-KA122-VET-000075601
 
Podrobnosti o projektu

Číslo projektu 2022-1-CZ01-KA122-VET-000075601

Název projektu Odborná stáž pro všechny IV

Název projektu v angličtině Traineeship for all IV

 

Příjemce bude realizovat projekt, jak je popsán v grantové žádosti s výše uvedeným kódem podání.

 

Rozdělení rozpočtu může být příjemcem upraveno, s výjimkou případů vyžadujících vystavení dodatku k dohodě národní 
agenturou, jak je specifikováno v článku  I.15  Zvláštních podmínek dohody.

Annex II - KA1 - Číslo dohody: 2022-1-CZ01-KA122-VET-000075601

Datum 2022-07-18

1 / 4



Aktivity

Typ aktivity Počet
účastníků

Průměrná doba trvání (ve
dnech)

Počet doprovodných
osob

Průměrná doba trvání (ve dnech) pro
doprovodné osoby

Celková výše přiděleného
grantu (v EUR)

Krátkodobá vzdělávací mobilita
studentů OVP 30 12,00 3 12,00 51 657,00

Celkem 30 12,00 3 12,00 51 657,00

Annex II - KA1 - Číslo dohody: 2022-1-CZ01-KA122-VET-000075601

Datum 2022-07-18

2 / 4



Rozpočet

Typ aktivity Náklady na
organizaci mobilit

Podpora na cestovní
náklady

Pobytové
náklady

Jazyková
podpora Kurzovné Přípravné

návštěvy
Podpora inkluze pro
účastníky

Mimořádné
náklady

Celková výše přiděleného
grantu (v EUR)

Krátkodobá vzdělávací mobilita 
studentů OVP 10 500,00 0,00 36 498,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 51 657,00

Celkem 10 500,00 0,00 36 498,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 51 657,00

Typ aktivity Individuální podpora
pro účastníky

Individuální podpora pro
doprovodnou osobu

Standardní cestovní
náklady

Ekologicky šetrné
cestování (green travel)

Mimořádné náklady na
vysoké cestovné

Podpora inkluze pro
účastníky

Podpora inkluze pro
organizace

Krátkodobá vzdělávací 
mobilita studentů OVP 31 500,00 4 998,00 0,00 759,00 0,00 900,00 3 000,00

Celkem 31 500,00 4 998,00 0,00 759,00 0,00 900,00 3 000,00

Profily účastníků

Typ aktivity Počet
účastníků Z toho:

V
podnicích

Ve
školách

Aktivity ve formě
kombinovaných mobilit

Ekologicky šetrné
cestování Učni Čerství

absolventi
Nepedagogičtí
pracovníci

Účastníci s omezenými
příležitostmi

Krátkodobá vzdělávací mobilita 
studentů OVP 30 30 0 0 33 12 0 0 30

Celkem 30 30 0 0 33 12 0 0 30

Podpora inkluze

Popis a zdůvodnění výdajů Hostující
organizace

Počet
účastníků na
podporu
inkluze

Způsobilá
částka

Projekt realizujeme na podporu žáků sociálně znevýhodněných. Tito pocházejí z velmi skromného prostředí. Rodiče (často jen jeden)
jsou většinou nezaměstnaní, pobírají sociální dávky, mnohočetné rodiny mnohdy žijí v sociálně vyloučené lokalitě. Pro rodiče bude
velmi těžké zabezpečit a vybavit dítě nutnými věcmi (pro nás zcela běžné) jako jsou – cestovní zavazadlo, vhodnou obuví, bunda a
vesta, hygienické potřeby, pyžamo, psací potřeby, poznámkový sešit a další. Jeden příklad za všechny – když vyplňovali dotazník
Diagnostika žáků, jeden chlapec psal náhradní náplní do propisky. Na moji otázku - Kde máš propisku - odpověděl, že se mu rozbila a
další nemá. Ostatní žáci jsou na tom podobně. Také bude nutné při přípravě na stáž s nimi probrat hygienické návyky a péči o své tělo.
Není v silách (ani ochota – často nejeví o děti patřičný zájem) a finančních možnostech rodiny, jim toto poskytnout stáž. Budeme
vděčni a žáci především za Vaši finanční podporu. Děkujeme za finanční podporu.

E10176732-
METRO
Cash&Carry SR
s.r.o.

30 3 900,00

30 3 900,00

Annex II - KA1 - Číslo dohody: 2022-1-CZ01-KA122-VET-000075601

Datum 2022-07-18

3 / 4



Zúčastněné organizace
1
Střední škola služeb a podnikání, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace

Číslo organizace OID E10180877

Oficiální název organizace v latince Střední škola služeb a podnikání, Ostrava-Poruba,
příspěvková organizace

Role organizace Organizace žadatele

Registrační číslo 00575933

Právní forma STATNI PODNIK

Adresa Příčná 1108 708 00 Ostrava-Poruba

Země Česká republika

Annex II - KA1 - Číslo dohody: 2022-1-CZ01-KA122-VET-000075601

Datum 2022-07-18

4 / 4


	Projekt: 2022-1-CZ01-KA122-VET-000075601
	Podrobnosti o projektu

	Aktivity
	Rozpočet
	Profily účastníků
	Podpora inkluze
	Zúčastněné organizace
	Střední škola služeb a podnikání, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace
	METRO Cash&Carry SR s.r.o.


